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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

PALENCIA
PALENCIA
34007007 CAMINO DE LA MIRANDA

CS Cultivos celulares 1 D

719584

57828

229132

520566

895025

965639

388213

791387

935965

305423

999273

917279

551775

238935

749727

MARTON PEREZ, CRISTINA

LOBO FERNÁNDEZ, ALBA

GÓMEZ BLANCO, LYDIA

GARCIA PALACIOS, MARÍA

HERRERO FERNÁNDEZ-SESMA, CANDELA

GARRIDO PÉREZ, CÉSAR

MANSO VARONA, LUCIA

QUEVEDO RIOL, ALICIA

FARELO ROMERO, DANIEL

ALMENDROS TOMAS, ALBA

BRAGADO VAZQUEZ, LUCIA

GIL ALONSO, LUCIA

MARTÍNEZ SANTIAGO, DANIEL

SÁNCHEZ GARCÍA, LAURA

PÉREZ GONZÁLEZ, LAURA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 12,80

 12,82

 12,64

 12,61

 10,82

 10,82

 10,73

 10,64

 10,50

 10,47

 10,27

 10,00

  9,91

 12,91

 11,36

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

611517

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

CAMACHO SÁNCHEZ-LUGARNUEVO, AINHOA Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.

 Fecha Fin 
Estudios

2015

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2023

2025

2024

2024

2022

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

PALENCIA
PALENCIA
34007007 CAMINO DE LA MIRANDA

CS Desarrollo de aplicaciones en lenguaje Python 1 V

479949

790793

474053

333968

926889

CEREZO HERNÁNDEZ, DAVID

ATIENZA GONZÁLEZ, ALBERTO

POLLOS IGLESIAS, PABLO

DE LA CRUZ DEL RÍO, ERNESTO

CAÑAMARES ANDRES, RODRIGO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 11,17

 10,46

 10,40

  9,25

  9,20

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2025

2025

2025

2025

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


